
UCHWAŁA NR XLIV/397/2023 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ) oraz § 70  ust. 2 Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr IV/19/2003 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 28 stycznia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Ostrów Mazowiecka ( Dz. Urz. Nr 42 poz. 1160 ze zm.)  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany 
radny Waldemar Pałys. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07A49CC0-7D77-4517-B844-25FCE49DCCDF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


